
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022

Про розгляд клопотань 
АТ «Житомиробленерго»

Розглянувши клопотання АТ «Житомиробленерго», за вх.№№ 
2983/03-25 від 05.09.2022, в особі фінансового директора Бабак Т.В., 
адреса: м. Житомир, вул. Пушкінська,32/8 про надання дозволу на р 
проекту землеустрою' щодо відведення земельних ділянок під енерп 
об'єктами на території Коростишівської міської ради

№ 5 5 -і

2982/03-25, 
юридична 

озроблення 
етичними

керуючись ст.ст.12,122,123,124,125 Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл АТ «Житомиробленерго» на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 0,0289 
га,які розташовані на території Коростишівської міської ради із земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради, з метою подальшої 
передачі їх у користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної 
та теплової енергії (код КВЦПЗ - 14.02), у тому числі:
- за межами села Більківці Більковецького старостинського округу (ЗТП-523) 
площею 0,0104 га;
- за межами села Козак Більковецького старостинського округу (КТП-207) 
площею 0,0031 га;
- за межами села Більківці Більковецького старостинського округу (КТП-210) 
площею 0,0030 га;
- за межами села Більківці Більковецького старостинського округу (КТП-640) 
площею 0,0031 га;
- за межами села Більківці Більковецького старостинського округу (КТП-248) 
площею 0,0023 га;



- за межами села Більківці Більковецького старостинського округу (КТП-501) 
площею 0,0034 га;
- за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округіу (КТП- 
505) площею 0,0036 га.

2. Надати дозвіл АТ «Житомиробленерго» на розроблення 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площеьо 
які розташовані на території Коростишівської міської ради 
комунальної власності Коростишівської міської ради, з метою 
передачі їх у користування на умовах оренди для розміщення, буд: 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної 
та теплової енергії (код КВЦПЗ - 14.02), у тому числі:

проекту 
0,0327 га, 
із земель 
подальшої 

івництва,

- за межами села Красилівка Квітневого старостинського округу (КТП-370) 
площею 0,0025 га;
- по вул. Ч.Партизан за межами міста Коростишева (ЗТП-334) площею 0,0071
га;
- за межами міста Коростишева (КТП-19) площею 0,0025 га;
- по вул. Ч.Партизан за межами міста Коростишева (КТП-261) площею 0,0027 
га;
- по вул. З.Космодем’янської за межами міста Коростишева (КТП-306) площею 
0,0035 га;
- за межами міста Коростишева (КТП-321) площею 0,0006 га;
- за межами міста Коростишева (КТП-350) площею 0,0047 га;
- за межами міста Коростишева, 3-й км (КТП-357) площею 0,0025 га;
- по вул. Ч.Партизан в межах міста Коростишева (КТП-393) площею 0,0028 га;
- по вул. Пушкіна за межами міста Коростишева (КТП-398) площею' 0,0007 га;
- за межами села Струцівка Щигліївського старостинського округу (КТП-246) 
площею 0,0031 га,

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та ек о ^ ^ Ц щ  на першого заступника міського голови 
Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


